Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2016 (redditi 2015)

Comune : RUSSI

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF
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Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito imponibile

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Frequenza

RUSSI

9.439

9.186

179.958.291

7.629

Ammontare
32.852.415

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(RA)

Reddito complessivo minore o uguale a zero

Reddito complessivo da 0 a 10000 euro

. Reddito complessivo da 10000 a 15000 euro
Denominazione Comune euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
RUSSI 32 -295.998 2.131 10.756.713 1.480 18.627.442

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(RA)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro

Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro

Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
RUSSI 3.534 71.105.370 1.911 64.453.847 144 9.060.087

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(RA)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 75000 a 120000 euro

Reddito complessivo oltre 120000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza Ammontare

RUSSI

89

8.128.426

43

9.411.201

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




